
 

 
 

 

Informācija medijiem 

2017. gada 27. aprīlis 

 

Zināmi konkursa „Fizmix Eksperiments” Latgales reģiona finālisti 

 

Latvenergo koncerna erudīcijas konkursa „Fizmix Eksperiments” fināls jau 2. maijā. Tajā par 

uzvaru un galveno balvu – ceļazīmi uz aizraujošu vasaras nometni – cīnīsies Latgales reģiona 

spēcīgākās komandas, kuras sevi jau pierādījušas atlases kārtā. Labāko fiziķu rindās ir 8. un 

9.klašu skolēni no Aglonas, Daugavpils, Dekšāres, Līvāniem, Rēzeknes un Viļāniem. 

 

„Fināla kārtas būs īsts pārsteigums ikvienam dalībniekam! Šogad daudz vairāk būs pašu komandu 

rokās, jo dalībniekiem pašiem būs jāizvēlas, kādus uzdevumus risināt – tāpēc būs vajadzīgas gan 

fizikas zināšanas, gan pareizā stratēģija. Arī finālistu skaits nekad nav bijis tik liels – iepriekšējos 

gados klātienes kārtai kvalificējās piecas komandas, bet, redzot komandu augsto sniegumu un tik 

līdzīgus neklātienes rezultātus, savas zināšanas klātienē šogad varēs demonstrēt divreiz lielāks 

komandu skaits,” stāsta AS „Latvenergo” erudīcijas konkursa „Fizmix Eksperiments” projekta vadītāja 

Danute Kindzule. 

 

Fināls būs īsti fizikas svētki – komandām būs jāatrisina nepieredzēti, radoši un piņķerīgi uzdevumi. Tos 

veidojuši gan „Fizmix Eksperiments” eksperti, gan konkursa ilggadējie sadarbības partneri – izglītības 

uzņēmums Lielvārds, Rīgas Tehniskā universitāte, Latvijas Universitāte un Jauno Fiziķu skola.   

 

Fināla kārtā piedalīsies: 

 Līvānu 2. vidusskolas FOTONS, skolotāja Taisija Grabļevska, un BOZONI, skolotāja Tamāra 

Haritonova; 

 Aglonas vidusskolas PROTONI, skolotājs Edgars Kudiņš, un ŅUTONI, skolotāja Irēna Kudiņa; 

 Rēzeknes 3. vidusskolas F-SPĒKS, skolotāja Lilija Ivanova; 

 Daugavpils 3. vidusskolas LAIKS, skolotāja Larisa Koroševska; 

 Daugavpils 12. vidusskolas LAT-KVARKI, skolotāja Iveta Meškovska; 

 Viļānu vidusskolas PIPARIŅI, skolotājs Andris Stafeckis; 

 Dekšāru pamatskolas EKSPERTI, skolotāja Ināra Mežatuča; 

 Daugavpils Centra vidusskolas VEIKSMES FORMULA, skolotāja Svetlana Lukjanova. 

 

Vairāk informācijas par komandām, to dalībniekiem un atlases kārtas rezultātiem apkopots 

https://www.fizmix.lv/eksperiments/komandu-tops 

 

Konkursa atbalstītāji 

Latvenergo konkursu organizē kopā ar izglītības uzņēmumu Lielvārds, uzņēmumiem Dobeles 

dzirnavnieks, Kārums, Samsung Electronics Baltics, skolēnu un studentu karti ISIC, Sporta komplekss 

333, unikālu brīvā laika pavadīšanas iespēju veidotāju Quest Lab, kinoteātri Cinamon, boulinga un 

izklaides centru Fantasy Park un Jauno Rīgas teātri. 

 

Inga Cīrule 

erudīcijas konkursa koordinatore  

tālr.: 67242503; 20279688  

info@eksperiments.lv 

 

Ivita Bidere  

AS „Latvenergo” 

preses sekretāre 

tālr.: 67728809; 29279158 

ivita.bidere@latvenergo.lv 

https://www.fizmix.lv/eksperiments/komandu-tops
mailto:info@eksperiments.lv
mailto:ivita.bidere@latvenergo.lv

